МИНИСТЕРСТВО
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении состава комиссии по установлению необходимости
(отсутствия необходимости) проведения капитального ремонта

В соответствии со статьей 13 Жилищного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Камчатского края от 25.08.2016     № 338-П «Об
утверждении Порядка установления необходимости проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирном доме», приказом Министерства
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от
24.11.2016 № 692 «О комиссии по установлению необходимости (отсутствия
необходимости) проведения капитального ремонта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав комиссии по установлению необходимости (отсутствия

необходимости) проведения капитального ремонта согласно приложению к
настоящему приказу.

Министр  А.А. Питиримов

[SIGNERSTAMP1]

 2

Приложение к приказу Министерства
жилищно-коммунального хозяйства
и энергетики Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Состав
комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Камчатского края

Сидельников
Антон Александрович

- заместитель министра
жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края –
Председатель комиссии;

Панихина
Марина Ивановна

- начальник отдела правового
обеспечения и контроля
Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края –
Заместитель председателя комиссии;

Решетняк
Юлия Валерьевна

- главный специалист по
организации капитального ремонта
отдела по управлению фондом
капитального ремонта Фонда
капитального ремонта
многоквартирных домов Камчатского
края - секретарь комиссии;

Емельницкая
Екатерина Игоревна

- инспектор по государственному
контролю (надзору) отдела
жилищного надзора и лицензионного
контроля Государственной жилищной
инспекции Камчатского края
(по согласованию);

Кирносенко
Анатолий Владимирович

- руководитель Камчатского
регионального центра общественного

 3

 контроля в сфере ЖКХ
(по согласованию);

Конькова
Елена Вячеславовна

- начальник отдела по
управлению фондом капитального
ремонта Фонда капитального ремонта
многоквартирных домов Камчатского
края;

Пирогова
Татьяна Александровна

- главный специалист группы
мониторинга и реализации программ
капитального ремонта отдела
экономики и реформирования ЖКХ
Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края;

Смолин
Владимир Вадимович

- глава Вулканного городского
поселения (по согласованию);

Табакар
Сергей Сергеевич

- заместитель министра –
начальник отдела жилищного
строительства Министерства
строительства и жилищной политики
Камчатского края (по согласованию);

Ющенко
Анастасия Михайловна

- заместитель начальника отдела
экономики и реформирования ЖКХ
Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края.